Lo otro, que pretender que Iuan de Lizalde ha hecho fuga por hallarse culpado (por lo que dizen los testigos 1.y 2. que despues de libre no lo han visto mas en Calatayud) es insubstancial; porque no se infiere bien: no lo han visto, luego huyó: pues puede aver estado en dicha Ciudad, sin salir della , y no averlo visto los testigos ; prueba este reparo con singularidad Hipolit.de Marsil. conf. 20. num. 17. en estas palabras. *Item nec etiam iste secundus testis nocet ipsi Vincencio, in eo quod dicit, quod post homicidium perpetratum, in personam D. Magistri Ioannis, ipse non vidit Parmensem, nec Vincentium per multum tempus, quia per hoc non probatur fuga, nec absentia ipsorum, quia non sequitur hoc: non vidi talem, ergo aufugit, vel se absentavit, non enim probat hoc esse quod ab hoc contingit abesse, l. neque natales, C de probat. l. nō hoc, C. unde legit. cum simil. posset enim huic testi dici, ut dicebat quidam bonus vir, qui respondebat unij dicenti: tota hac die vos quæsti, & non inueni, de quo ego minor ille autem respondidit, & dixit, si venises, ubi ego eram, subito me inuenis; sita dici posset huic testi, quod quando non videbat dict. Vincentium contingebat, quia ipse non ibat, ubi ipse Vincentius erat, sed si fuisset ubi erat statim. & infallanter cum invenisset.*

No ha omitido este reo medio alguno , que pudiese conducir para su defensa, hasta la coartada ha intentado, que es el comun refugio, y asilo de los facinerosos, y delinquentes; verdad es, que no la prueba, como representé al Consejo , y sobre que no tuvo duda en mi informacion. De que nace otro indicio bien grave , canonizado ya en la praxi desta Real Audiencia , y estilo inconcluso, como adiuratio Suelves in centur. conf. 28. num. 14. sub ijs verbis: *Ex quo fluxit syllus (ut fertur) Dominorum Re-*

Regij Consilij causarum Criminalium, quod in dictum faciant contra reum, si coartata amatulerit, eamque male probauerit. Y verdaderamente que lo tendrá a desgracia en averla errado de dos veces, pues tambien la opuso en el proceso estatutario; pero es permission divina el no aver acertado ninguna defensa, ni aun la que tan premeditadamente ha compuesto en su casa, quien acometiendo una maldad tan atroz, rompio a su amistad el vinculo, y profanó el sagrado de la del interficto, quando por todo derecho Divino, y Humano : *Domus sua cuique debet esse refugium, ex l. plerique de iurius vocand. & quæ late trad. Farinac. in frag. lit. D. à num. 230. imo qui libet dicitur in domo sua plene securus, & Imperator, & Rex, ut plurib. iurib. & authoritat. probat Hier. Gonzal. ad reg. 8 Cancell. glos. 6. à num 203. vbi refert fabulam Ricardi, Regis Angliæ, & Rustici qui eundem Regem alia percusit ex eo, quod in domo ipsius rustici, illi cedere, & obedire noluit.*